PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 октября 2014 года

	№
	2267

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана-графика проведения аукционов земельных участков для реализации инвестиционных проектов

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 сентября 2014 года № 533-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2013 года № 101-рп «О стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры до 2020 года и на период до 2030 года», п. 17 Дорожной карты «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, инновационному развитию и формирование благоприятного климата», в рамках мероприятий «Формирование эффективных рынков земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов», ст. 27.2 Устава Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков для реализации инвестиционных проектов на 2015 год на территории Кондинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы землеустройства и недропользования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Постановления 2014

Приложение

к постановлению администрации района

от 29.10.2014 № 2267

Сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на 2015 год
на территории Кондинского района
	№ п/п
	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению
на аукционе из земель, находящихся в муниципальной
собственности, а также государственная собственность
на который не разграничена и распоряжение которым
в соответствии с законодательством Российской Федерации
осуществляется органами местного самоуправления
	Формирование земельного участка
и подготовка к проведению аукциона
	Принятие
решения о
проведении
аукциона
	Проведение аукциона
	Примечание
(информация об
обеспеченности
земельного участка
инженерной инфраструктурой)

	Адрес, кадастровый номер
	Площадь, га
	Категория, вид разрешенного использования
	Кадастровые работы
(дата, месяц)
	Изменение
категории,
определение
вида
разрешенного
использования
(дата, месяц)
	Проведение
оценки рыночной стоимости
(дата, месяц)

	Аукцион
по продаже земельного
участка
(дата, месяц)
	Аукцион
на право
заключения
договора
аренды
земельного
участка
(дата, месяц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2015 год

	1
	пгт. Мортка
	0,40
	земли населенного
пункта
Лесозаготовка и
лесопереработка
	апрель
2015 года
	апрель 2015 года
	июнь
2015 года
	июнь
2015 года

	июль 2015 года
	энергоснабжение

	2
	пгт. Междуреченский
	0,30
	земли населенного
пункта
Лесозаготовка и
лесопереработка
	апрель
2015 года
	апрель 2015 года
	июнь
2015 года
	июнь
2015 года

	июль 2015 года
	энергоснабжение, водоснабжение

	3
	Кондинский район
	20,0
	земли
промышленности
Земельные участки,
предназначенные для
размещения автомобильных дорог
	май

2015 года
	май 2015 года
	июль
2015 года
	июль
2015 года

	август 2015 года